2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	15.12.2023

	№ 140

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 27.02.2023 № 24 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
на организацию транспортного обслуживания населения Колпашевского городского поселения автомобильным транспортом»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Колпашевского района от 22.12.2021 № 1508 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Колпашевском районе», ходатайством Администрации Колпашевского городского поселения от 01.12.2023 № 4938/23
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 27.02.2023 № 24 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.08.2023 № 80, от 24.11.2023 № 122) на организацию транспортного обслуживания населения Колпашевского городского поселения автомобильным транспортом» изменение, а именно, в пункте 1 слова «в размере 14 014 353 (Четырнадцать миллионов четырнадцать тысяч триста пятьдесят три) рубля 80 копеек» заменить словами «в размере 13 942 392 (Тринадцать миллионов девятьсот сорок две тысячи триста девяносто два) рубля 25 копеек».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	И.о.Главы района

	Председатель Думы района

	______________Ю.А.Некрасов

	_____________ И.Г.Токарева